АДМИНИСТРАЦИЯ ПОПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАШАРСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

09.03.2017     N 9
	О создании межведомственной комиссии на основании заявления Слепченко Ю.В.

На основании заявления Слепченко Юрия Викторовича о признании нуждающимся в жилых помещениях:
1. Создать межведомственную комиссию по обследованию жилого дома в составе:
1) Глава Вяжинского сельского поселения П.Н.Колузонов - председатель комиссии;

2) ведущий специалист  Н.И.Бирюкова - член комиссии;

          3) старший инспектор по земельным и имущественным отношениям А.Н.Щебуняев  - член комиссии;

2. Произвести обследование жилого дома находящегося по адресу: х.Вяжа, ул. Садовая, дом 7 кв.2.
3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
Глава Администрации Вяжинского
сельского поселения

П.Н. Колузонов